De veldvruchten van een landgoed met een verplichting voor de olie van de Godslamp moeten gearresteerd worden.

Voor een biechtstoel moet gezorgd worden.

[4v]

Eén nieuw antiphonarium in folio, gedrukt in Ingolstadt.

Vier processionalia, waarvan er drie nieuw zijn.

Een boek van gedoopten, gevormden, gehuwden en begravenen in groot-folio, beginnend op 24 juni 1679.

Er is een beeltenis van Sint-Jan de Doper, maar niet dopend.

Van de jaardiensten is er één voor de ziel van Maria van Oosen, die 2 morgen land nagelaten heeft voor het pastoraat, opdat op de dag van haar overlijden een mis gezongen wordt; twee andere zijn onzeker, namelijk voor de familie van de heer van Rode, die het landgoed heeft gegeven waarop de kerk staat en de bovengenoemde kleine tienden nagelaten heeft aan de pastoor; één mis moest plaatsvinden op het feest van de Besnijdenis, de andere mis op 15 februari zoals volgens de verklaring van de pastoor vaststaat uit de registers.

Koster is Joannes zoon van Joannes Mestrum, die ook koster is

custos.

Duo sunt altaria unum ad cornu epistulae in honorem Sanctae Gertrudis, alterum in latere evangelii in Sanctae Agathae honorem, quorum reditus sunt incorporati pastoratui.

Visitatio parochialis ecclesiae in **Vlodrop** facta 30 maii 1686.

Moneatur capitulum ut dentur necessaria pro altari.

Dominus pastor dicit se dedisse pro reparatione navis sex imperiales et medium, quos repetet a capitulo.

Pro summo altari est tritum unum antependium, procurentur alia ad onus capituli.

Sunt 4 mappae integrae.

Habet iam monstrantiam argenteam quia deaurata fuit defurata.

Est pixis argentea loco stannea pro parvis hostiis.

Ciborium cuius cupa argentea, pes aeneus.

Modo sunt 3 vasa sanctorum oleorum argentea

Lampas habet indisputabiliter 5 ^{1/2} vasa seminis raparum, aliud medium vas non est reperibile.

Albae sunt duae, una trita, altera nova; petatur alia a capitulo.

Dominus pastor loquatur de alio calice capitulo.

Modo est pelvis stannea et 1 par ampullarum stannearum quae debent refundi.

Casulae 4 debent reparari et unum pluviale.

Antiphonarium noviter compactum expensis domini pastoris, graduale novum, item pastorale novum, duo quoque nova processionalia omnia procurata per liberalitatem [sic : liberalitatem] domini pastoris.

Pastor est Lutgerus van Tricht.

Communicantes in Vlodrop et Postaert sunt circiter 750.

Moneatur dominus Merckens ut communicet hoc festo

Pentecostis quod nisi faciat citetur per promotorem.

[5r]

Procuretur intra 6 septimanas imago sancti Joannis Baptistae Novus liber baptismalis, conjugalitatis et mortuorum incipiens anno 1677, antiquus est adhuc apud dominum pastorem.